

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        PdF bude spolupracovat s Neijiang Normal University  
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    
	
	    Čínská delegace z Neijiang Normal University si prohlédla také Centrum prevence rizikové virtuální komunikace. 
Foto: archiv PdF UP 
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Čtvrtek 22. listopad 2018, 11:07
          
            
            – Text: Milada Hronová 
          
        

        
        
          Huang Hui, prorektor Neijiang Normal University v čínské provincii Sichuan a Jaroslav Miller, rektor Univerzity Palackého podepsali Memorandum o spolupráci. Čínská Neijiang Normal University má zájem především o studijní programy pedagogické fakulty.  


Podepsané memorandum je začátkem spolupráce mezi oběma univerzitami. Podle Jany Kvintové, proděkanky pro zahraniční vztahy pedagogické fakulty, půjde na základě této dohody především o výměnu studentů a akademických pracovníků této fakulty. 


„Čínská delegace se zajímala především o pedagogiku, primární pedagogiku, speciální pedagogiku a matematiku ve vzdělávání. Neijiang Normal University má zájem o všechny naše úrovně vysokoškolského vzdělávání, tedy bakalářské, magisterské i doktorské,“ uvedla. Dodala, že univerzitní delegaci zaujala i nabídka letních škol, které pedagogická fakulta pořádá od roku 2015. Jejich obsah se věnuje průřezovým studijním tématům, jakými jsou například expresivní terapie, hudební kultura s důrazem na vzdělávací aspekty, výtvarná tvorba se zaměřením na vzdělávání a podobně. 


Během návštěvy si čínští akademici prohlédli mimo jiné Centrum podpory studentů se specifickými potřebami a Centrum prevence rizikové virtuální komunikace na pedagogické fakultě, které jim představil jeho vedoucí Kamil Kopecký.


Pedagogická fakulta věnuje internacionalizaci velkou pozornost. Za posledních pět let významně navýšila počet zahraničních partnerů i počet bilaterálních smluv a plynule zvyšuje studentské i akademické mobility. 

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









